SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenaçllo de Apoio às Comissões Especiais. Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 72/20 16 - CJDB

A ua Senhori a o Senhor
Pedro Gama Fil ho
Confederação Brasileira de Lutas Associadas

Brasilia. 7 de ou tubro de 20 16

Assunto: Con" ilc p:tnl I)a rlicipar de Audiênch. Pública da Comissi'io de .luriSI:llS
responsável pelu elaboração de anteprojeto de Lei Geral do Desporto

Senhor Presidente,

o intu ito de instrui r os trabalhos da Comissão de Juristas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto, criada pelo AIO do Presideme do Senado n° 39

de 2015, solicito a Vossa Senhoria a indicação de um representante da Confederação

Brasi leira de Lutas Assoc iadas para participar da audiência públi ca deste Colegiado a ser

reali zada no dia 2 1 de outubro de 20 16, às 9h, na Sala 2 - A la Scnador Nilo Coelho,

Anexo li , Scnado Federa l.

Atenciosamente,

,

SENADO FEOfAAL - COCETI I Anel(() lI, ~ Sen.dof AleXandnl eo.lI, Sá 15, Subsolo I CEP 70UIS-fIOO IlkhHIa DF
Telefone, "55 (811330)..351 " HNi!~ 1e9 br